Thông tin tư liệu

toàn quốc lần thứ XII, nhiệm kỳ 2017 - 2022; “Ngày hội ra khơi” do Hội Nông dân tỉnh tổ chức; Đêm hội thơ nhạc “Mùa Xuân - Biển đảo - Quê hương”; Lễ bế mạc Hội báo Xuân Đinh Dậu - 2017.

- 28/2: Thủ tướng Nguyễn Xuân Phúc và đoàn công tác Chính phủ làm việc với lãnh đạo chủ chốt của tỉnh về tình hình kinh tế - xã hội địa phương. Theo Thủ tướng, tỉnh có nhiều lợi thế như kinh tế biển, du lịch, thủy sản, nguồn nhân lực, hạ tầng khá toàn diện.